

Morten Lundstrøm Holding ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36427523

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2025

Morten Lundstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Morten Lundstrøm Holding ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36427523
Stiftelsesdato	6. november 2014
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Morten Lundstrøm
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Advokat	Fürst Advokater
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 504.780, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.749.722, og en egenkapital på kr. 511.009.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-43.266	-16.278
Driftsresultat		-43.266	-16.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		553.028	174.345
Finansielle omkostninger		-18.458	-6.525
Resultat før skat		491.303	151.543
Skat af årets resultat	1	13.477	5.000
Årets resultat		504.780	156.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		504.780	156.543
Resultatdisponering		504.780	156.543

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.007.178	627.761
Finansielle anlægsaktiver		1.007.178	627.761
Anlægsaktiver		1.007.178	627.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.902	68.699
Sambeskatningsbidrag		92.047	11.478
Tilgodehavende selskabsskat		71.430	0
Tilgodehavender		282.379	80.177
Likvide beholdninger		460.165	4.483
Omsætningsaktiver		742.545	84.660
Aktiver		1.749.722	712.421

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		461.009	-43.771
Egenkapital		511.009	6.229
Andre hensatte forpligtelser		193.821	367.432
Hensatte forpligtelser		193.821	367.432
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.460	13.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.992
Selskabsskat		0	5.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.008.432	7.615
Kortfristede gældsforpligtelser		1.044.892	38.760
Gældsforpligtelser		1.044.892	338.760
Passiver		1.749.722	712.421
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Antal ansatte	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-43.771	6.229
Årets resultat	0	504.780	504.780
Egenkapital 31. december 2024	50.000	461.009	511.009

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-13.477	-5.646
Regulering af udskudt skat	0	641
Regulering tidligere års skatter	0	5
	<u>-13.477</u>	<u>-5.000</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger primo	477.761	401.856
Årets resultat	553.028	174.345
Reguleringshensættelse, negativ egenkapital	-173.611	-98.440
Opskrivninger ultimo	<u>857.178</u>	<u>477.761</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.007.178</u>	<u>627.761</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Metropolitan Property ApS	Faxe	100,00	710.701	82.940
Rønnede Stål ApS	Faxe	100,00	-193.821	-184.075
Masterwood ApS	Faxe	100,00	296.477	654.163
			<u>813.357</u>	<u>553.028</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld og gæld til realkreditinstitutter. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 2.034.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm, Strandhovedvej 5 A, 4654 Faxe Ladeplads

7. Antal ansatte

Antal ansatte	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
